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Descrizione Prodotto
Estensore LAN 10 Chilometri Su Cavo Di Rete
Fibra Ottica
Da 1 porta 1000Base-SX a 1 porta
10/100/1000Base-T
RJ45 supporta la funzione MDI/MDI-X
automatica
Ogni porta ha l'indicatore LED completo
Supporta lo Spanning Tree IEEE802.1d
Supporta la funzione QoS ad alte prestazioni su
ciascuna porta
Controllo del flusso completamente supportato
Supporta la protezione da sovraccarichi
Design di alimentazione ridondante ad ampio
range (5 ÷ 16 Vcc)
Modulo in fibra fissa 1×9 o slot SFP opzionale
Supporta l'opzione di lunghezza massima del
pacchetto di inoltro di 9K byte
Non richiede alcuna configurazione e funzionerà
immediatamente non appena lo accendi
Piccolo volume
Basso consumo energetico
Specifiche
Standard di protocollo: IEEE802.3 10Base-T /
IEEE802.3u 100Base-TX/FX, IEEE802.3ab
1000Base-T / IEEE802.3z 1000Base-SX, LX /
IEEE802.3x Controllo del flusso / IEEE802.1q
VLAN / IEEE802.1pQoS / Albero di copertura
IEEE802.1d
Parametri delle porte RJ45
Connettore: RJ45
Velocità di trasmissione: 10/100/1000 Mbps
Tipo UTP: UTP-5e o superiore
Distanza: 0 ÷ 100 metri
Parametri della porta in fibra
Connettore: porta SC Simplex
Velocità dati: 1,25 Gbps
Lunghezza d'onda ottica: 1310/1550 nm
Distanza: 10 Km
Prestazione
Tipo di elaborazione: Archivia e inoltra
Dimensioni tavolo MAC: 2K
Spazio buffer: 1 Mb
Lunghezza massima del pacchetto: 9 Kb
Ritardo: <20 µs
Energia
Tensione di ingresso: 100 ÷ 240 Vca - 50/60 Hz
Connettore: presa CC
Tensione di funzionamento: 5 ÷ 16 Vcc
Consumo energetico: 0,75 ÷ 3 W
Ambiente
Temperatura di stoccaggio: -40° ÷ +70° C
Temperatura di funzionamento: -10° ÷ +55° C
Umidità relativa: 5 ÷ 95% (senza condensa)
Caratteristiche fisiche
Dimensioni: 62,3 x 42,3 x 22 mm
Peso: 0,1Kg
Colore: metallo e nero
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